
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-20-001392-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04060795

Місцезнаходження замовника: 19003, Україна, Черкаська область, Канів, м.Канів
вул. Кошового,3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Гончаренко Елеонора Віталіївна, 380967653356,
zakupivli_kaniv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний середній ремонт вул. Чупилки м. Канів
Черкаської області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний середній
ремонт вул. Чупилки
м. Канів Черкаської
області

ДК 021:2015: 45230000-8
— Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 посл. 19003, Україна,
Черкаська
область, Канів,
Чупилки

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Надання послуг Оплата послуг у
2021 році

Пiсляоплата 30 Календарні 5

Надання послуг Оплата послуг у
2022 році

Пiсляоплата 30 Календарні 95

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

985 924,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 985924.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 929,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 жовтня 2021 14:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 жовтня 2021 14:00 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 жовтня 2021 13:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


